Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

corrección
de lineas de
sensor de
velocidad,
cuerpo de
aceleración,
spk
Flasheo de
aceleración
y
calibración
de cuerpo de
aceleración

$3,800.00 $3,800.00

Subtotal: $3,800.00

IVA (16%) $608.00

Total: $4,408.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a0c1f30f-d49d-4b68-87cb-09bee9def516|2018-06-